Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Теремок» г. Вязники Владимирской области»

                                                                Приказ

21.08.2024.                                                                                    № 39
О переводе воспитанников

    Согласно договоров с родителями и возраста детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

произвести перевод воспитанников групп МБДОУ «Детский сад «Теремок» в

следующую возрастную группу с 30.08.2024г.

Заведующий:                                                В.Н.Иванова

		2024-08-29T10:04:09+0300
	В.Н.Иванова